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1 Formalia

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9

Métets 6ppnande

Val av métesordforande

Val av motessekreterare

Val av rostriknare

Justering av rostlingd

Val av justeringspersoner och justeringsdatum
Adjungeringar

Mbotets behoriga utlysande

Godkinnande av dagordning

2 Rapporter

2.1
2.2
2.3
24

Fragor till Kansliet och Kansliet informerar
Fragor till Karen och Karen informerar
Fragor till Styrelsen och Styrelsen informerar

Fragor till Funktionfrer och Funktionérer informerar

3 Propositioner

3.1

MedTech Evening-ansvariga

4 Motioner

4.1
4.2

Uppdatering av Sektionens stadga
Finna en maskot (aka Masquot)
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5 Informationspunkter
5.1 Vice Fanbirare
6 Beslutspunkter

6.1 Verksamhetsberittelse och ekonomisk redovisning
6.2 Revisionsberittelse

6.3 Provning av ansvarsfrihet av Styrelsen 23/24

7 Val

7.1 Val till Defibrillator

7.2 Val till Idrottsnimndsordférande tillika INO

7.3 Val till Vice Idrottsndmndsordférande tillika VINO
7.4 Val till Studerandeskyddsombud tillika SSO

7.5 Val till Forfadder tillika Fg"

8 Ovriga fragor

9 Nairvaro

10 Publicering

11 Nistkommande mote

12 Motets hogtidliga avslutning
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